
  

 20/19مناقصة رقم 

 نتيفي أيلون() 20في محول الطرق ككا"ل في الشارع رقم   Tلتنفيذ أعمال نقل خط 

 د معها باتفاقيةللتعاق عروض تلقي بهذا تطلب"(  أيلون نتيفي"  أو" الشركة: " يلي فيما)  ض.م أيلون نتيفي شركة

، كما مشروع"( ) فيما يلي :" ال )نتيفي أيلون( 20في محول الطرق ككا"ل في الشارع رقم   Tأعمال نقل خط لتنفيذ 

  يلي :

 من يوم تلقي أمر بدء العمل. أسبوعاً حسب التقويم  22 -تنفيذ المشروع تكون لـ :فترة  فترة التعاقد. 1   

 : شروط الحد الأدنى. 2

 :تراكمييحق تقديم العروض لمقدم عرض يستوفي كافة الشروط التالية بشكل 

، 1969-ي سجل المقاولين، بموجب قانون تسجيل المقاولين لأعمال هندسة البناء، للعام مقاول مسجل ف 2.1

 (; 3) ب 260 بتصنيف 

  -صاحب تجربة بتنفيذ مشروع واحد على الأقل نفُذ في إسرائيل لتنفيذ أعمال دفع أنابيب، بطريقة الـ 2.2

Micro Tunneling Closed Shieldملم وأعلى، في نطاقه  800لي ، لأنبوب باطون للمجاري بقطر داخ

وحتى  1.1.2012متر وأعلى، واستكمل تنفيذه ابتداء من تاريخ  250تم تنفيذ خط مكمل بطول لا يقل عن 

 موعد تقديم العروض للمناقصة .

لأقل ، امليون ش.ج على  4 صاحب تجربة بتنفيذ مشروع هندسة مدنية واحد على الأقل بحجم مالي  .2.3

 وحتى موعد تقديم العروض للمناقصة . 1.1.2012داء من تاريخ استكمل تنفيذه ابت

  .الثلاث الأخيرةش.ج بالسنوات  8,000,000لمقدم العرض معدل دورة مدخولات سنوية . 2.4

ر إفلاس أو تصفية امقدم العرض غير موجود في إجراءات حارس قضائي، تجميد إجراءات، إشه. 2.5

ذا النوع، وهو لا يواجه عسر في الصرف، وأيضاً لم تفرض على ولا توجد طلبات معلقة ضده من ه شركة

، وفي التقرير المالي الدوري ربع السنوي أو السنوي المراقب والأكثر تحديثاً عقاراته حجوزات ذات أهمية

  لم تشُمل "ملاحظة مصلحة حية" أو " إنذار مصلحة حية" .

 .1976 –انون صفقات الهيئات العمومية ، للعاممقدم العرض صاحب كافة التصاريح المطلوبة بموجب ق 2.6

 200,000 مقدم العرض قدم كفالة بنكية مستقلة ، غير مشروطة وغير معادة لضمان العرض بقيمة .2.7

 ش.ج بموجب المفصل في مستندات المناقصة .

 . الاشتراك إجباري في لقاء مقدمي العروض وجولة المقاولين. 2.8

 شروط الحدتعلق بللتوضيحات والتعريفات المفصلة في مستندات المناقصة بما ينلفت انتباه مقدمي العروض 

 أعلاه.  ةالأدنى المذكور

يح يجب على مقدمي العروض أن يرفقوا لعروضهم كافة المستندات والتصار.  إرفاق مستندات ووثائق. 3

 .المفصل في مستندات المناقصة بموجبالمطلوبة من أجل إثبات استيفائهم بشروط الحد الأدنى، 

 من موقع الشركة على الانترنت، بالعنوان: مستندات المناقصة تحميليمكن . مستندات المناقصة. 4

www.ayalonhw.co.il  .صة تشمل مستندات المناق ، تحت التبويب" مناقصات وتعاقدات" في الصفحة الرئيسية

وشروط  لفائز، وأيضاً نص الاتفاقية التي ستوقع مع امناقصةللخدمات المطلوبة، شروط الاشتراك بال وصف مفصل

يتغلب  ناقصة،في أية حالة لوجود تناقض بين المذكور في هذا الإعلان وبين المذكور في مستندات المالتعاقد. 

 المذكور في مستندات المناقصة. 

مكاتب  . مكان اللقاء:14:00، الساعة  25.3.2019جولة المقاولين بتاريخ  لقاء مقدمي عروض و جري ي. 5

ء ك في اللقالاشترااعلى المعنيين  والجولة تقام في مساحة المشروع.  شركة نتيفي أيلون في العنوان المذكور أعلاه

 . الاشتراك في لقاء مقدمي العروض وجولة المقاولين هو إجباري، التدقيق والوصول بالوقت. 



عبر البريد  12:00الساعة  28.3.2019ية حتى موعد أقصاه تاريخ : تقدم الأسئلة الاستفسار أسئلة استفسارية. 6

  .dorn@ayalonhw.co.il-:  وبالعنوان  shanil@ayalonhw.co.il ، بالعنوان: الالكتروني

في مغلفات مغلقة بدون علامات تدل على هوية مقدم العرض، من خلال العروض يجب تقديم  . تقديم العروض. 7

لصندوق المناقصات المخصص للمناقصة موضوع البحث، الموجود في مكاتب الشركة تسجيل رقم المناقصة فقط  

اه حتى موعد أقص،  ، ريشون لتسيون2البرج التجاري " عزريئيلي ريشونيم" ، الطابق السابع، سدروت نيم في 

 ظهراً.   12:00، الساعة  11.4.2019تاريخ 

ً كان ويحق لها إلغاء المناقصة كلها أو قسم منها  أو تأجيلها لأسباب لا تلتزم  . 8 لجنة المناقصات باختيار عرض أيا

 ميزانية ، لأسباب تنظيمية أو لأي سبب آخر وفقاً لتقديراتها الحصرية.

 ذه المناقصة مشروط بالحصول على مصادقة على الميزانية. يوضح بهذا، أن تنفيذ الأعمال موضوع ه. 9

 

 ايتمار بن مئير          

 المدير العام 

          

         

mailto:shanil@ayalonhw.co.il
mailto:-dorn@ayalonhw.co.il

